PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA

CNPJ: 05.149.091/0001-45

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

TOMADA DE PREÇO Nº 008/2021

O Prefeito Municipal de Capanema, no uso de suas atribuições, considerando o

julgamento da Comissão Permanente de Licitação na Tomada de Preço nº

008/2021, cujo objeto é a contratação de empresa para execução de Obra para

ampliação de Unidade de Saúde da Família José Nogueira Figueiredo no

Bairro Caixa d’Água no Município de Capanema/PA, HOMOLOGO seu

julgamento à empresa K SERVIÇO, COMERCIO E CONSTRUÇÃO EIRELI-

ME, com CNPJ nº 07.830.560/0001-12 com valor global R$ R$ 81.544,25

(oitenta e um mil quinhentos e quarenta e quatro reais e vinte e cinco

centavos), vencedora do Certame, referente ao objeto da licitação; nos

termos de sua proposta, e com base no art. 22, inciso II da Lei nº8.666/93.

Capanema – PA, 07 de dezembro de 2021.

Francisco Ferreira Freitas Neto

Prefeito Municipal

		2022-01-17T14:13:38-0300
	FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO:05881080220